

Nevada ApS

**Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang**

CVR-nr. 32 34 56 89

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. juni 2023

Steen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nevada ApS
Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang

CVR-nr.: 32 34 56 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Ikast-Bording

Direktion

Steen Madsen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 408.551, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 289.887.

Selskabets ledelse anser resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		491.035	117.182
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-12.822	-26.459
Resultat før finansielle poster		478.213	90.723
Finansielle indtægter	1	20	208
Finansielle omkostninger	2	-52.654	-68.835
Resultat før skat		425.579	22.096
Skat af årets resultat	3	-17.028	-44.264
Årets resultat		408.551	-22.168
Overført resultat		408.551	-22.168
		408.551	-22.168

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		839.236	1.709.140
Materielle anlægsaktiver		<u>839.236</u>	<u>1.709.140</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>839.236</u>	<u>1.709.140</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.650
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>7.222</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>12.872</u>
Likvide beholdninger		<u>590.302</u>	<u>1.158.722</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>590.302</u>	<u>1.171.594</u>
Aktiver i alt		<u>1.429.538</u>	<u>2.880.734</u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		199.887	-208.664
Egenkapital		289.887	-118.664
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.094.623	2.149.134
Langfristede gældsforpligtelser		1.094.623	2.149.134
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.000	43.000
Selskabsskat		17.028	44.264
Anden gæld		13.000	763.000
Kortfristede gældsforpligtelser		45.028	850.264
Gældsforpligtelser i alt		1.139.651	2.999.398
Passiver i alt		1.429.538	2.880.734
Eventualaktiver	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	-208.664	-118.664
Årets resultat	0	408.551	408.551
Egenkapital 31. december 2022	90.000	199.887	289.887

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>20</u>	<u>208</u>
	<u>20</u>	<u>208</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	47.175	65.025
Andre finansielle omkostninger	<u>5.479</u>	<u>3.810</u>
	<u>52.654</u>	<u>68.835</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>17.028</u>	<u>44.264</u>
	<u>17.028</u>	<u>44.264</u>
4 Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31.12.22 på kr. 19.699. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.22, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		